Thakur 2. Mrs.Puja Thakur (Co-Borrower), all are residing at - Mouza- 
Chakchatta, Banerjee para, Under Ashuti-l Gram Panchayet, P.O- 
Raipur, PS- Kalitala, Kolkata-700141,Near Mitali Sangha Club, to repay 
the amount mentioned in the notice being Rs.25,33,392/- (Rupees Twenty 
Five Lakhs Thirty Three Thousand Three Hundred Ninety Two Only), as 
on 03.11.2025 plus up to date accrued interest together with incidental 
expenses, cost, charges etc. within 60 days from the date of receipt of the 
said notice. 
The Borrower/Co-Borrower having failed to repay the amount, notice is 
hereby given tothe Borrower /Co-Borrower and the public in general that the

[...]

সরকার (জামিনদাতা), 8. শ্রী সুশোভন সরকার প্রয়াত) (জামিনদাতা) আইনি উত্তরাধিকারীগণ 
(@ শুণজ্যোতি সরকার এবং শ্রীমতী মুন সরকার) কর্তৃক প্রতিনিধিত্বকারী ৫. শ্রীমতী মণিকা 
সরকার (জামিনদাতা) ৬. শ্রীমতী মুন সরকার (জামিনদাতা) নোটিশে উল্লিখিত বকেয়া পরিমাণ ১, 
'২৪,৯৯,৬৫৬.৩০ টাকা (এক কোটি চব্বিশ লাখ নিরানঝ্বই হাজার ছশো ছাপাল্ন টাকা এবং তিরিশ 
পয়সা)প্রযোজ্য হারে পরবর্তী সুদ দাবি নোটিশের তারিখ ২৪.০৯.২০২৫ থেকে) এবং অন্যান্য চার্জ 
সহ ৬০ দিনের মধ্যে আদায়দানের জন্য এক দাবি নোটিশ ইস্যু করেছেন। 
খণগ্রহীতা উক্ত বকেয়া পরিমাণ আদায়দানে ব্যর্থ হওয়ায় খণগ্রহীতা এবং সাধারণের প্রতি অবগত

[...]

ইন্টারেসট এনফোর্সমেন্ট রুলসের রুল ৮ সংস্থান অধীনে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে ২২ জানুয়ারি ২০২৬ 
'তারিখে নিঙ্গোক্ত জামিনদন্ত সম্পত্তির স্বত্ব দখল করেছেন। 
খণগ্রহীতাকে বিশেষভাবে এবং সাধারণের প্রতি সাধারণভাবে সতর্কিত করা হচ্ছে কোনওভাবেই 
সংশ্লিষ্ট সম্পত্তির লেনদেন না করতে এবং কোনওরূপ লেনদেন ব্যাঙ্ক অফ মহারাষ্ট্র, নিকট বকেয়া 
১,২৪,৯৯,৬৫৬.৩০ টাকা (এক কোটি চব্বিশ লাখ নিরানঝ্বই হাজার ছশো ছাপাঙ্ম টাকা এবং 
তিরিশ পয়সা) এবং পরবর্তী সুদ সহ। 
এতদ্বারা জানানো হচ্ছে উক্ত আইনের ১৩ ধারার উপধারা (৮) সংস্থান অধীনে নির্ধারিত সময়ের 
মধ্যে বকেয়া আদায় দিয়ে জামিনদন্ত 7 উদ্ধার করতে পারেন। 

না 
তে SR জেনারেল ম্যানেজার, 

e অবইডিয়া, হোম লোন সেন্টার হাওড়া,